
Ordre des Géomètres-Experts 2022
CONSEIL REGIONAL DE L‘ORDRE

Président : Luc LANOY
 Représentant de Monsieur le Commissaire du Gouvernement : Jean-Christophe DUCHON-DORIS

 1er Vice-Président : Martial CLARET
2ème Vice-Président: Nicolas FIKER

Secrétaire : Nathalie MARTI
Trésorier : Philippe MANFREDI

Membres : Arnaud DELEVAL, Morgane LANNUZEL, Sarah LEFEBVRE, Bernard MASALA
Chargé de mission : Hugo PETRONI

Conseiller Entreprise pour l’Ecole : Martial CLARET

Département 84
Géomètres-Experts

N° d’inscription
du Géomètre-Expert Nom / Prénom Diplôme Nature juridique Nom du Cabinet

N° d’inscription du 
Cabinet

Type de bureau Adresse Email Téléphone

05596 AGULHON Christophe DPLG SARL SARL AGULHON Christophe 2011B200026 Bureau Principal 206 Boulevard National - 84400 APT christophe.agulhon@geometre-expert.fr 0490740622
Permanence 34 Quai des Entreprises - COUSTELLET - 84220 CABRIERES D AVIGNON christophe.agulhon@geometre-expert.fr

05408 ARGENCE Sophie ESGT SELARL SELARL Cabinet ARGENCE 2000C200015 Bureau Principal 1059 av Frédéric Mistral - 84200 CARPENTRAS sophie.argence@geometre-expert.fr 0490631388
04774 ARNAL Olivier DPLG IT SELARL SELARL AZUR GEO 1996C200007 Bureau Principal 10 Chemin de la Poulasse - Les Naïades bat 4 - 84000 AVIGNON olivier.arnal@geometre-expert.fr 0490149832
04771 ARTUFEL Frédéric DPLG IT SARL SARL  C 2 A 2010B200014 Bureau Principal 1 avenue René Cassin - 84170 MONTEUX frederic.artufel@geometre-expert.fr 0490610267
06167 AUBERT Jean-Baptiste DPLG SARL SARL  C 2 A 2010B200014 Bureau Principal 1 avenue René Cassin - 84170 MONTEUX jean-baptiste.aubert@geometre-expert.fr 0490610267

Bureau Secondaire 535 Chemin des Névons - 84800 L ISLE SUR LA SORGUE jean-baptiste.aubert@geometre-expert.fr 0490380621
Permanence 9 rue du Vieil Hopital - 84410 BEDOIN jean-baptiste.aubert@geometre-expert.fr 0490380621

05213 AUBERT Jean-François ESGT SCOP SCOP A.T.G.T.S.M. 1989D100001 Bureau Secondaire 821 avenue de Cheval Blanc - Impasse Georges Braque - 84300 CAVAILLON jean-francois.aubert@geometre-expert.fr 0490063040
04608 BAUBET Thierry DPLG IT SELARL SELARL Thierry BAUBET & Associés 2003C200012 Bureau Secondaire 66 avenue Emile Lachaux - 84500 BOLLENE thierry.baubet@geometre-expert.fr 0490301534
04722 BETARD Olivier ESGT SELARL SELARL Olivier BETARD 1995C200007 Bureau Principal Chemin des Amandiers - 84850 CAMARET SUR AIGUES olivier.betard@geometre-expert.fr 0490372443

Bureau Secondaire Route de Nyons - 84110 VAISON LA ROMAINE olivier.betard@geometre-expert.fr 0490655049
06476 BOURENE Benjamin INSA SELARL SELARL CABINET COURBI 2013C200003 Bureau Principal 364 av Charles de Gaulle - 84100 ORANGE benjamin.bourene@geometre-expert.fr 0490340657 
03993 CARLIN Michel DPLG IT Individuel Cabinet CARLIN Michel 1984I003993 Bureau Principal 130 Cours Carnot - 84300 CAVAILLON michel.carlin@geometre-expert.fr 0490781667
05653 COLLAVOLI Olivier ESGT SARL SARL  C 2 A 2010B200014 Bureau Principal 1 avenue René Cassin - 84170 MONTEUX olivier.collavoli@geometre-expert.fr 0490610267
05114 COURBI Stéphane DPLG IT SELARL SELARL CABINET COURBI 2013C200003 Bureau Principal 364 av Charles de Gaulle - 84100 ORANGE stephane.courbi@geometre-expert.fr 0490340657 
05926 COUSTON Elodie ESGT SELARL SELARL CABINET COURBI 2013C200003 Bureau Principal 364 av Charles de Gaulle - 84100 ORANGE elodie.couston@geometre-expert.fr 0490340657 
05320 DENEUFBOURG François ESGT SELARL SELARL L.D Géo 2019C200007 Bureau Principal 350 Chemin des Madeleines - 84800 L ISLE SUR LA SORGUE francois.deneufbourg@geometre-expert.fr 0664701024
06055 DESPLATS Damien ESGT SARL SARL CABINET GEO-EXPERTS 2015B200001 Bureau Principal 28 avenue des Arcoules - Immeuble la Tramontane - 84300 CAVAILLON damien.desplats@geometre-expert.fr 0490710778

Bureau Secondaire 20 rue Lawrence Durrell - AGROPARC - 84911 AVIGNON damien.desplats@geometre-expert.fr 0490841989
05105 DUPIN Vincent DPLG IT SCP SCP V. DUPIN & JP. RICHAUD GE ASSOCIES 2001A100002 Bureau Principal 1052 Boulevard Jean Guigues - 84120 PERTUIS vincent.dupin@geometre-expert.fr 0490791565
05624 ENJALBERT Xavier ESGT SARL SARL CABINET ENJALBERT 2006B200028 Bureau Principal 500 Boulevard Salvador Allende - 84700 SORGUES xavier.enjalbert@geometre-expert.fr 0490396116
05925 FAUTRELLE Sylvain DPLG SELARL SELARL Cabinet GRIMONT 2013C200011 Bureau Principal 97 avenue Pierre Semard - 84200 CARPENTRAS sylvain.fautrelle@geometre-expert.fr 0490631930
06071 FUZERE Adrien ESTP SELAS dGEma SELAS de GEOMETRES-EXPERTS 2020C300003 Bureau Secondaire 236 Chemin du Lion d'Or - 84450 ST SATURNIN LES AVIGNONS adrien.fuzere@geometre-expert.fr 0490329451
05924 GLEIZE Philippe DPLG IT SELARL SELARL CABINET COURBI 2013C200003 Bureau Principal 364 av Charles de Gaulle - 84100 ORANGE philippe.gleize@geometre-expert.fr 0490340657 
06007 LANNUZEL Morgane ESGT SARL SARL L'ATELIER FONCIER 2011B200016 Bureau Principal 27 route de Grillon - 84600 VALREAS morgane.lannuzel@geometre-expert.fr 0490419708
05932 LAVORINI Damien ESGT SELARL SELARL de Géomètres-experts 2020C200014 Bureau Principal 19 rue Saint-Clément - 84100 ORANGE damien.lavorini@geometre-expert.fr 0490516220

Bureau Secondaire 28 avenue du Général de Gaulle - 84110 VAISON LA ROMAINE damien.lavorini@geometre-expert.fr 0490360538
05321 LOIR Julie ESGT SELARL SELARL L.D Géo 2019C200007 Bureau Principal 350 Chemin des Madeleines - 84800 L ISLE SUR LA SORGUE julie.loir@geometre-expert.fr 0613608298
05733 MAZOYER Florian ESGT SARL SARL L'ATELIER FONCIER 2011B200016 Bureau Principal 27 route de Grillon - 84600 VALREAS florian.mazoyer@geometre-expert.fr 0490419708
05297 PAOLINI Serge DPLG IT SELARL SELARL AZUR GEO 1996C200007 Bureau Principal 10 Chemin de la Poulasse - Les Naïades bat 4 - 84000 AVIGNON serge.paolini@geometre-expert.fr 0490149832
05255 RICHAUD Jean-Pierre ESGT SCP ATELIER 3.14 2001A100002 Bureau Principal 1052 Boulevard Jean Guigues - 84120 PERTUIS jeanpierre.richaud@geometre-expert.fr 0490791565
05685 SOLERE Nicolas ESTP SELARL SELARL Robert JACQUOT Nicolas SOLERE 2015C200009 Bureau Principal Rue Jacquard - ZAC St MARTIN - BP 84 - 84123 PERTUIS nicolas.solere@geometre-expert.fr 0490096009
04008 VAIREL Daniel DPLG IT Individuel Cabinet VAIREL Daniel 1984I004008 Bureau Principal 6 pl St Lazare - Fg St Lazare - 84000 AVIGNON daniel.vairel@geometre-expert.fr 0490863410
06173 VERZIER François ESTP SELARL SELARL Jacques BLANC et Associés 2020C200010 Bureau Principal 2 place de Campana - 84000 AVIGNON francois.verzier@geometre-expert.fr 0490822872

CONSEIL REGIONAL DE MARSEILLE : Provence-Alpes-Côte d’Azur-Corse

Siège Social : Maison du Géomètre-Expert - 1330 Rue G. de La Lauzière
Bât C7 – Europarc de Pichaury – 13856 Aix-en-Provence cedex 3

T. 04 42 39 46 04
e-mail : cr-marseille@geometre-expert.fr
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Département 84
Sociétés de Géomètres-Experts

Sociétés de Participations Financières de Professions Libérales 

N°
d’inscription

Nom
Nature 
juridique

Type de bureau Adresse E-mail Téléphone

1984I003993 Cabinet CARLIN Michel Individuel Bureau Principal 130 Cours Carnot - 84300 CAVAILLON michel.carlin@free.fr 0490781667

1984I004008 Cabinet VAIREL Daniel Individuel Bureau Principal 6 pl St Lazare - Fg St Lazare - 84000 AVIGNON daniel.vairel@wanadoo.fr 0490863410

1989D100001 SCOP A.T.G.T.S.M. SCOP Bureau Secondaire 821 avenue de Cheval Blanc - Impasse Georges Braque - 84300 CAVAILLON atgtsm@atgstm.fr 0490063040

1995C200007 SELARL Olivier BETARD SELARL Bureau Principal Chemin des Amandiers - 84850 CAMARET SUR AIGUES cabinet.betard@geometre-expert.fr 0490372443

1995C200007 SELARL Olivier BETARD SELARL Bureau Secondaire Route de Nyons - 84110 VAISON LA ROMAINE 0490655049

1996C200007 SELARL AZUR GEO SELARL Bureau Principal 10 Chemin de la Poulasse - Les Naïades bat 4 - 84000 AVIGNON geometres@azur-geo.com 0490149832

2000C200015 SELARL Cabinet ARGENCE SELARL Bureau Principal 1059 av Frédéric Mistral - 84200 CARPENTRAS contact-argence@groupe314.fr 0490631388

2001A100002 ATELIER 3.14 SCP Bureau Principal 1052 Boulevard Jean Guigues - 84120 PERTUIS pertuis@atelier-314.fr 0490791565

2003C200012 SELARL Thierry BAUBET & Associés SELARL Bureau Secondaire 66 avenue Emile Lachaux - 84500 BOLLENE tbaubet.geometre-bollene@orange.fr 0490301534

2006B200028 SARL CABINET ENJALBERT SARL Bureau Principal 500 Boulevard Salvador Allende - 84700 SORGUES cabinet.enjalbert@geometre-expert.fr 0490396116

2010B200014 SARL  C 2 A SARL Bureau Principal 1 avenue René Cassin - 84170 MONTEUX contact@c2a-ge.fr 0490610267

2010B200014 SARL  C 2 A SARL Bureau Secondaire 535 Chemin des Névons - 84800 L ISLE SUR LA SORGUE 0490380621

2010B200014 SARL  C 2 A SARL Permanence 9 rue du Vieil Hopital - 84410 BEDOIN 0490380621

2011B200016 SARL L'ATELIER FONCIER SARL Bureau Principal 27 route de Grillon - 84600 VALREAS contact@latelierfoncier.fr 0490419708

2011B200026 SARL AGULHON Christophe SARL Bureau Principal 206 Boulevard National - 84400 APT christophe.agulhon@geometre-expert.fr 0490740622

2011B200026 SARL AGULHON Christophe SARL Permanence 34 Quai des Entreprises - COUSTELLET - 84220 CABRIERES D AVIGNON

2013C200003 SELARL CABINET COURBI SELARL Bureau Principal 364 av Charles de Gaulle - 84100 ORANGE cabinet.courbi@wanadoo.fr 0490340657

2013C200011 SELARL Cabinet GRIMONT SELARL Bureau Principal 97 avenue Pierre Semard - 84200 CARPENTRAS contact@cabinet-grimont.fr 0490631930

2015B200001 SARL CABINET GEO-EXPERTS SARL Bureau Principal 28 avenue des Arcoules - Immeuble la Tramontane - 84300 CAVAILLON contact@geo-experts.fr 0490710778

2015B200001 SARL CABINET GEO-EXPERTS SARL Bureau Secondaire 20 rue Lawrence Durrell - AGROPARC - 84911 AVIGNON contact@geo-experts.fr 0490841989

2015C200009 SELARL Robert JACQUOT Nicolas SOLERE SELARL Bureau Principal Rue Jacquard - ZAC St MARTIN - BP 84 - 84123 PERTUIS contact@jacquot-solere.com 0490096009

2019C200007 SELARL L.D Géo SELARL Bureau Principal 350 Chemin des Madeleines - 84800 L ISLE SUR LA SORGUE ldgeoexpert@gmail.com 0664701024

2020C200010 SELARL Jacques BLANC et Associés SELARL Bureau Principal 2 place de Campana - 84000 AVIGNON 0490822872

2020C200014 SELARL de Géomètres-experts SELARL Bureau Principal 19 rue Saint-Clément - 84100 ORANGE damien.lavorini@geometre-expert.fr 0490516220

2020C200014 SELARL de Géomètres-experts SELARL Bureau Secondaire 28 avenue du Général de Gaulle - 84110 VAISON LA ROMAINE 0490360538

2020C300003 dGEma SELAS de GEOMETRES-EXPERTS SELAS Bureau Secondaire 236 Chemin du Lion d'Or - 84450 ST SATURNIN LES AVIGNONS adrien.fuzere@geometre-expert.fr 0490329451

N°
d’inscription

Date
d’inscription

Nom
Nature 
juridique

Adresse

2012SPF0010 21/11/2012 GEOTECH HOLDING SELARL 276 avenue rhin et danube - 06140 VENCE

2013SPF0001 08/01/2013 AG INVEST SARL 1 impasse trianon - 06600 ANTIBES

2013SPF0012 03/07/2013 ORCA GEOCONSEILS SARL 364 avenue du gal de gaulle - 84100 ORANGE

2015SPF0007 22/07/2015 FINANCIERE SOLERE SAS 117 rue Jacquard - L'Atrium - BP84 - 84120 PERTUIS CEDEX

2017SPF0015 01/12/2017 GROUPE TROIS 14 SAS 10 avenue de la poulasse - 84000 AVIGNON

2019SPF0010 15/03/2019 TWO GABINVEST SARL 458 chemin du sauvet - 83270 ST CYR SUR MER

2019SPF0017 05/04/2019 SAS DENEUFBOURG SAS 350 chemin des madeleines - 84800 L ISLE SUR LA SORGUE

2020SPF0002 16/09/2020 DU BREUX INVEST SAS 44 rue stanislas torrents - BAT B - 13006 MARSEILLE 06

2020SPF0003 31/01/2020 GEOMETRES EXPERTS LAVORINI SARL 19 rue saint clement - 84100 ORANGE

SPF_00000036 21/10/2021 S.G.S. SAS 251 impasse des adrets - 83170 BRIGNOLES

AMAYENC Jean-Michel (83)
BARNAY Philippe (20)
BLANC Jacques (84)
BROUST Maurice (84)
CASTIGLI Luc (13)
CHABAS-RUFFA Claudie (84)
CHABLIS Paul (13)
CLEMENT Alain (04)

DOUBLET Jean-Pierre (13)
DOUSTALY Robert (83)
ERNOULT Didier (13)
EYSSETTE Jean-Paul (20)
FAVIER René (13)
FERAUD Alain (13)
GIRARD Pierre (13)
GIRAUDO Jean-Claude (83)

MEDORI Jean-Luc (20)
RENARD Daniel (13)
RICHARD Michel (13)
RIGAUD Philippe (83)
SURPLY Jean-Michel (83)
TOULEMONDE Jean-Edouard (05)

Membres Honoraires
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HAUTE PROVENCE

05 - HAUTES-ALPES

04 - ALPES DE
HAUTE PROVENCE 06 ALPES

MARITIMES

83 - VAR

84 - VAUCLUSE

13 - BOUCHES DU RHÔNE

2B - 
HAUTE CORSE

2A - 
CORSE
DU SUD


